
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2844341

Prodej samostatného RD, 699 m2, Popovice, Mladovice (okres Benešov)

Nemovitost nabízí

HOME 4 PEOPLE

 

Prodej samostatného RD, 699 m2, Popovice,
Mladovice (okres Benešov)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 31461 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Popovice, Mladovice (okres Benešov)

Prodej samostatného RD, 699 m2, Popovice, Mladovice (okres
Benešov)

, exkluzivní prodej rodinného domu se zahradou v Mladovicích u
Popovic, který se nachází na okraji obce. Svým majitelům zaručuje
dostatek soukromí v krásné přírodě, současně má však i skvělou
dostupnost do Postupic, Popovic, Bystřice i do nedalekého
Benešova.
Jedná se o přízemní dům s třemi pokoji a kuchyní. Dům je po
rekonstrukci střechy s novým zateplením, okny, oplocení pozemku
a nové zámkové dlažby atd.. Nachází se na pozemku o celkové
výměře 699 m, zastavěná plocha domu je 140 m. Objekt není 
podsklepený. Udržovaná zahrada o celkové výměře 959m. Na
zahradě se též nachází sklad nářadí (21,6 m). Pro bližší informace
nebo prohlídku volejte makléře. Ev. číslo: 31461. Energetický štítek:
C

CENA: (za nemovitost) 6 390 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Celková podlahová plocha
(m2)

699

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída C - Úsporná

Vlastní pozemek (m2) 699

Umístění objektu nová zástavba

Počet míst k parkování 5

Zastavěná plocha (m2) 140

Užitná plocha (m2) 699

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2844341

Prodej samostatného RD, 699 m2, Popovice, Mladovice (okres Benešov)

Realitní makléř

David Houška
Mobil: 731 421 111
d.houska@home4people.cz

2 / 2


